
Ohlášky 15.října 2023
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Kateřina Vojkůvková
čtení:

písně: 769, 715, 578, 732, 38
varhaník: Josef Coufal
služba: Pavlína Krupová
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme sestře Kateřině Vojkůvkové, za
hudební doprovod Josefu Coufalovi.
Program v našem sboru bude v nastávajícím týdnu
následující. V pondělí bude od 18.30 hodin zkouška SPZ,
zároveň vede náš br. farář postmládež ve sboru v Nuslích
od 18:45 - je to setkání pro mládežníky z řad
vysokoškoláků. V úterý se bude od 14.45 hodin konat
biblická hodina. Ve středu proběhne od 10 hod. Studna -
setkání maminek s dětmi, ve čtvrtek v 17 hodin se sejde
skupina konfirmandů.
V pondělí 16. října od 19 hodin se bude konat on-line
konzultace k revidovanému návrhu reformy seniorátů.
Účast je doporučena zejména konventuálům a
představitelům seniorátů, ale zúčastnit se může každý,
kdo se o problematiku zajímá. Podrobnosti jsou na webu e-
cirkev.
V sobotu 21. října se koná v Poděbradech oslava 70 let od
první ordinace žen v ČCE.
V neděli  22. října se bude v Kobylisích konat seniorátní
den. Během něj proběhne instalace seniorátní farářky pro
mládež Anny Pokorné.
V úterý 24. října do 17 hodin se bude konat sousedská
slavnost pořádaná KP. Tentokrát nese název Farář v
domě, farmář na střeše.
V pátek 27. října se uskuteční další koncert z cyklu Šest na
pětce. Od 18 hodin vystoupí Tereza Horáková a Jiří
Havlant. Předcházet bude jako obvykle Kavárna
loučení. Podrobnosti obou akcí zaštítěných KP naleznete
na nástěnce či na vebu KP.
Slavnostní bohoslužby spojené s instalací Jonatana Hudce
do našeho sboru se uskuteční v neděli 5. listopadu od 15
hodin. Dopolední bohoslužby toho dne nebudou. 

Pokud máte zájem o nástěnný kalendář na příští rok,
Evangelický kalendář nebo čtení Na každý den, zapisujte
se do archu v chrámové předsíni.
Dnešní sbírka je sborová a je určená na projekt bydlení po
výkonu trestu v obci Lestkov. Sbírka příští neděli bude na
sociální a charitativní pomoc.
K příštím bohoslužbám s Večeří Páně se sejdeme za týden,
kázat bude náš farář Jonatan Hudec. Tyto bohosluby
budou spojeny s díkůčiněním za úrodu. Chceme při nich
uspořádat malý dobročinný trh za pomoci donesených
darů země. Jeho výtěžek poslouží k posílení sbírky na
sociální a chartitativní pomoc naší církve. Prosíme všechny
ochotné, zda by přinesli nějaké ovoce, zeleninu, nebo i
zavařeniny, kompoty, apod. Všechno bude následně
poskytnuto k odkupu ve prospěch dané sbírky. 

Naši oslavenci
Marcela Berkyová [15. 10.] Věra Rödigová [16. 10.]

Jiří Bednář [20. 10.] Jiří Bednář [21. 10.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

